
 

第 36 回オーストリア・ワークショップ 2025 開催のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はオーストリアへのご送客および PR を通して、弊局の観光促進活動に格別のご理解と   

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

お蔭様でオーストリア・ワークショップは、今回で 36 回目を迎えることとなりました。    

これもひとえに皆様からご支援を長年頂いて参りました賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、今年のワークショップを下記のとおり開催することになりましたのでご案内   

いたします。 

今回もオーストリアから観光サプライヤーが来日いたします。                 

旅行業界の皆様におかれましては、数時間に効率よく商談（通訳付き）をして頂ける機会と   

なります。観光情報のアップデートや新たな商品開発のため、奮ってご参加くださいませ。 

尚、各商談時間は５～10 分に限られておりますので、事前に、もしくは順番待ちの際に     

出展者オンラインカタログ（準備中）をお読みになり、各社の基本情報をふまえて、ご質問や、 

より具体的な商談をお願いいたします。 

恐れ入りますが商談運営の都合上、1 社ごとの参加人数はなるべく絞り込んでお申し込み    

ください。2 名以上でご参加の場合、商談は 1 社ごと 1 グループでお回りくださいますよう   

お願いいたします。 

下記のお申込みフォームのリンクからご記入の上、ご参加くださいますよう何卒宜しくお願い  

申し上げます。皆様のご来場を観光サプライヤーと共に、心ばかりのプレゼントをご用意して  

お待ちしております。 

                                       敬具    

                                オーストリア大使館観光部 

  一同 

 

 

 

 

 



記 

■ 日 時 ： 2025 年 9 月 8 日(月) 13:00～17:00（出入り自由） 

■ 会 場 ： ホテル インターコンチネンタル 東京ベイ／5F ウィラード 

■ 住 所 ： 東京都港区海岸 1-16-2 Tel. 03-5404-2222 

■ アクセス：https://www.interconti-tokyo.com/access/ 

      ●JR 山手線・京浜東北線 / モノレール「浜松町駅」より徒歩 8 分 

      ●都営大江戸線 / 浅草線「大門駅」より徒歩 10 分 

      ●新交通ゆりかもめ「竹芝駅」からはホテルへ直結 

■ 参加費 ： 無料 

■ 来日サプライヤー：13 社（★は初参加、◎は久々の参加） 

◎グラーツ市観光局 

ダッハシュタイン・ザルツカンマーグート観光局 

ザルツブルク市観光局 

ウィーン市観光局 

◎ホテル・インペリアル・ウィーン 

★アナンタラ・パレ・ハンセン・ウィーン・ホテル 

ウィーン美術史博物館 

オーストリア・ギャラリー・ベルヴェデーレ 

シェーンブルン（ｼｪｰﾝﾌﾞﾙﾝ宮殿、ｼｪｰﾝﾌﾞﾙﾝ動物園、ｼｼｨ博物館、ｳｨｰﾝ家具博物館、ｼｭﾛｽ･ﾎｰﾌ宮殿） 

シェーンブルン宮殿コンサート 

ウィーン・フォルクスオーパー 

ユーロスコープ・インカミング＆イベント 

★モンディアル・デスティネーション・マネージメント 

■ 詳細とお申込み：https://austria-workshop.info/2025_c.html                

お手数をお掛けしますが、9 月 3 日(水)までにご登録をお願いいたします。 

■ お問い合わせ ：  

オーストリア大使館観光部 マーケティング担当 ／ 福田明子 

Email： akiko.fukuda@austria.info 

Tel. 03-6804-2117 

https://www.interconti-tokyo.com/access/
https://austria-workshop.info/2025_c.html

